(scheda E6, totale colonna B) lettere Cinquantanovemilaquattrocentosettantacinque/10 Euro

C

Assistenza tecnica cifre 25.061,20 €

(scheda E6, totale colonna C) lettere Venticinquemilasessantuno/20 Euro

D

Collegamenti on line cifre 0

(scheda E6, totale colonna D) lettere Zero/00 Euro

E

TOTALE cifre 240.992,59 €

(A + B + C + D) lettere Duecentoquarantamilanovecentonovantadue/59 Euro

Costo triennale
F

TOTALE TRIENNALE cifre 722.977,77 €

(E x 3) lettere Settecentoventiduemilanovecentosettantasette/77 Euro

ONERI PER 36 MESI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (non modificabili) cifre € 1.200,00

COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALI lettere MilleDuecento/00  Euro

TOTALE cifre 724.177,77 €
lettere Settecentoventiquattromilacentosettantasette/77 Euro

Calcolo del costo totale del service

ATTENZIONE: le quote relative alla rata di affitto dello strumento e alla rata di assistenza tecnica verranno fatturate separatamente.